2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	 06  августа 2018 года

	№ 21/90

	О заверении списка кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва выдвинутых местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Михайловском  районе Алтайского края на повторных выборах депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным  округам № 1, 3

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Михайловском  районе Алтайского края в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва,  выдвинутых  местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Михайловском  районе Алтайского края на повторных выборах депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам, в количестве 2 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых    местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Михайловском  районе Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Гурскую Татьяну Владимировну
	Председатель комиссии

	Варенников И.В.

	Секретарь комиссии

	Колесникова И.П.

	Список кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края, выдвинутых местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Михайловском  районе Алтайского края
 по многомандатным избирательным округам, заверена избирательной комиссией муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края 06 августа 2018 года  решение № 21/90

СПИСОК

кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Михайловском  районе Алтайского края
по многомандатным избирательным округам
Шестимандатный   избирательный округ № 1:

	1.
	Москов Сергей Михайлович
	, дата рождения
	    27

	февраля

	1959
	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения
	с.ЗахаровкаКулундинского р-на Алтайского края

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства
	Алтайский край Михайловский район с.Михайловскоеул.Пролетарская д.2

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпуса, квартиры)

	паспорт гражданина Российской Федерации01 04 665424 дата выдачи 09.06.2005 Отделом внутренних дел Михайловского района Алтайского края

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	или документ, заменяющий паспорт гражданина)

Трёхмандатный   избирательный округ № 3:

	1.
	Лисевцев  Александр Тимофеевич
	, дата рождения
	15

	июня

	1949
	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения
	Село Николаевка Михайловского р-на Алтайского края
	,

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства
	Алтайский край Михайловский район с.Михайловскоеул.Солнечная д.5 кв.1
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпуса, квартиры)

	паспорт гражданина Российской Федерации01  97 058323   дата выдачи 02.09.1999 Михайловски РОВД Алтайского края

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	или документ, заменяющий паспорт гражданина)